1 Sector ECONOMIA
2 Pliego
3 Unidad Ejecutora

4 Fecha Corte 31/12/2021

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
OFICINA GENERAL DE INVERSIONES Y PROYECTOS

SISTEMA ADMINISTRATIVO DE ABASTECIMIENTO

ANEXO 7.2.2

CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIOS

Base Legal (REGIMEN)

D de

Norma y Nimero Nombre

contratacion '

Numero

Objetivo de la Contratacién

Fecha de
Vigencia Inicial

Fecha de vigencia
Final

Monto
Contratado
Total S/

Numero de SIAF

Nimero de
Entregables

RUC del Locador

Nombre del Locador

Apellidos del Locador

NO APLICA NO APLICA

Orden de Servicio

Orden de Servicio N° 032-2021-ENDIS

Senvicio para la identificacion de logros de las metas dell
programa de incentivos 2020 y evaluacion preliminar de las|
actividades de las metas 2021, con énfasis en el PP 0083
programa nacional de saneamiento rural

3/08/2021

26/12/2021

20,000.00

611

10731081561

LUCIA MIRELLA

FERNANDEZ RIVA

NO APLICA NO APLICA

Orden de Servicio

Orden de Servicio N° 033-2021-ENDIS

Servicio de asistencia técnica para el disefio y revision de las|
propuestas de metas en el marco del programa de incentivos a|
la mejora de la gestion municipal correspondiente al del afio)
fiscal 2022

3/08/2021

26/12/2021

32,500.00

612

10473561391

YANET MARYSOL

MENDOZA MORANTE

NO APLICA NO APLICA

Orden de Servicio

Orden de Servicio N° 034-2021-ENDIS

Senicio de apoyo administrativo para la sistematizacion de
documentacion  relacionada a los convenios de apoyo|
presupuestario.

3/08/2021

26/12/2021

15,000.00

613

10724456915

SILVANA ANDREA

PAREDES SABROSO

NO APLICA NO APLICA

Orden de Servicio

Orden de Servicio N° 035-2021-ENDIS

Servicio para el procesamiento de datos y elaborac de tableros|
asociados a los indicadores de las i de incenti

vincullados a los prog. presupuestales para el desarrollo infantil
temprano y reduccién de la violencia contra la mujer

10/09/2021

19/12/2021

24,000.00

731

10106652746

IVONNE MILAGROS

SAENZ TORRES

NO APLICA NO APLICA

Orden de Servicio

Orden de Servicio N° 036-2021-ENDIS

Servicio de asistencia técnica para el seguimiento de los|
Convenios de Apoyo Presupuestario y Proyectos

por la Cooperacion Internacional en el cuarto trimestre del afiof
2021

3/09/2021

/12/2021

35,000.00

732

10419857250

LUISA FERNANDA

CASTILLO HOLGUIN

NO APLICA NO APLICA

Orden de Servicio

Orden de Servicio N° 037-2021-ENDIS

Servicio para el disefio e implementacion de instrumentos de
seguimiento al programa presupuestal orientado a resultados de|
reduccion de violencia contra la mujer

15/10/2021

29/12/2021

15,000.00

779

10709994277

SOFIA MARIEL

MEJIA CARRANZA

1 Documento de contratacién

Contrato

Orden de Servicio

MEF

Firmado Digitalmente por
FERNANDEZ AREVALO

Jeanette Yvonne FAU

20131370645 soft
Fecha: 07/02/2022
13:03:10 COT

Motivo: Doy V° B°

2 Objetivo de la Contratacion

Conforme a Términos de Referencia del Servicio

v/

MEF

Firmado Digitalmente
por GRAUS GUEVARA

Erlinda FAU
20131370645 soft
Fecha: 07/02/2022
15:02:08 COT
Motivo: Doy V° B°

MEF

Firmado Digitalmente por

ANGULO BARRERA

Raquel Paola FAU

20131370645 soft
Fecha: 07/02/2022

17:53:24 COT

Motivo:

Doy V° B°




		2022-02-07T13:03:10-0500
	10.2.201.36.eth1:34-17-EB-97-6C-94.CPU-S2950.mef.gob.pe.10.2.201.36.net1:00-00-00-00-00-00-00-E0.fe80:0:0:0:0:5efe:a02:c924%net1.fe80:0:0:0:0:5efe:a02:c924%net1
Tiempo :LocalTime
	Doy V° B°


		2022-02-07T15:02:08-0500
	10.2.201.66.eth3:E4-54-E8-92-EB-7F.CPU-6492.mef.gob.pe.10.2.201.66
Tiempo :NTP:pe.pool.ntp.org
	Doy V° B°


		2022-02-07T17:53:24-0500
	10.2.206.15.eth5:2C-EA-7F-39-5F-CF.CPU-HKXB673.mef.gob.pe.10.2.206.15
Tiempo :NTP:pe.pool.ntp.org
	Doy V° B°




